
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIEREI  IRENAI URMONIENEI 

  

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-81 

Pakruojis 

 

 

                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-

2130; 2002, Nr. 45-1708) 36 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 

2002, Nr. 64-2569) 172 straipsniu, atsižvelgdama į Irenos Urmonienės 2012 m. kovo 12 d. 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

                  Suteikti Pakruojo rajono savivaldybės kontrolierei Irenai Urmonienei nuo 2012 m. 

balandžio 5 d. iki 2012 m. balandžio 20 d. 14 kalendorinių dienų kasmetinių atostogų už 2010 m 

birželio 25 d.–2011 m. birželio 24 d. darbo laikotarpį. 

                  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                                                                              Romas Medzveckas 

 

 

 

 


